2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Правительства Республики Хакасия
[bookmark: _GoBack]от 26.12.2013 № 718

О внесении изменения в приложение к постановлению Правительства Республики Хакасия от 30.04.2013 № 238 «Об утверждении распределения субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия бюджетам муниципальных районов и городских округов на развитие систем водоснабжения и водоотведения на территориях муниципальных образований на 2013 год»

В целях повышения эффективности реализации долгосрочной республиканской целевой программы «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства в Республике Хакасия (2011– 2015 годы)», утвержденной постановлением Правительством Республики Хакасия от 23.11.2010 № 625 (с последующими изменениями), Правительство Республики Хакасия ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Правительства Республики Хакасия от 30.04.2013 № 238 «Об утверждении распределения субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия бюджетам муниципальных районов и городских округов на развитие систем водоснабжения и водоотведения на территориях муниципальных образований на 2013 год» (с последующими изменениями) изменение, изложив его в следующей редакции:
«Приложение
УТВЕРЖДЕНО
постановлением Правительства
Республики Хакасия
от 30.04.2013 № 238

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из республиканского бюджета Республики Хакасия
бюджетам муниципальных районов и городских округов
на развитие систем водоснабжения и водоотведения
 на территориях муниципальных образований на 2013 год

№
п/п

Наименование муниципального образования
	Сумма, тыс. рублей

	проектирование,
строительство и реконструкция объектов водоснабжения и канализации, а также сетей водопровода и водоотведения, находящихся в муниципальной собственности
	установка фильтров доочистки в муниципальных образовательных учреждениях Республики Хакасия
	всего

	1
	Город Сорск
	1968

	1968

	2
	Город Черногорск
	1102

	1102

	3
	Алтайский район
	1017
	445
	1462

	4
	Бейский район

	904
	904

	5
	Усть-Абаканский район
	952
	1668
	2620

	6
	Таштыпский район

	546
	546

	7
	Ширинский район
	13593
	3640
	17233

	ИТОГО
	18632
	7 203
	25835
	».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента внесения  изменений в Закон Республики Хакасия от 19.12.2012 № 116-ЗРХ «О республиканском бюджете Республики Хакасия на 2013 год и на плановый период 2014 и 2015 годов» в части объемов финансирования долгосрочной республиканской целевой программы «Комплексная программа модернизации и реформирования жилищно-коммунального хозяйства в Республике Хакасия (2011–2015 годы)», утвержденной постановлением Правительства Республики Хакасия от 23.11.2010 № 625 (с последующими изменениями).

Глава Республики Хакасия –
Председатель Правительства
Республики Хакасия                                                                                            В. Зимин